
Fédération Française de Lutte

6ème Open International de Sotteville Senior Libre
8 mars 2014 - Sotteville lès Rouen

-

1. DAVIDOVI Givi Besançon CPB FCO 1. GOTISAN Vladimir ClubMDA MDA

2. DIATTA Adama Belleu CL PIC 2. GAYTAEV Said Sotteville les RouenHNO

3. ANSARI Chakir France Senior FRA 3. PERPELITA Andrei ClubMDA MDA

3. BURUIAN Anatolie ClubMDA MDA 3. DAUM Martin ClubALL1 ALL1

5. LUITHLE Marc ClubALL1 ALL1 5. LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO

5. ABDURASHIDOV Bilal ClubBEL BEL 5. MASSIDA Antoine France Senior FRA

1. NEDEALCO EVGENI ClubMDA MDA 1. IANULOV Piotr ClubMDA MDA

2. DERMENDJI Roman ClubMDA MDA 2. AIBUEV Akhmed France Senior FRA

3. MINZALA Madalin Craiova UniversityROU 3. TIGISHVILI Giorgi Lyon St Priest RHA

3. CLAVIER Christophe France Senior FRA 3. KAUFMEHL Michael ClubALL1 ALL1

5. VREMERE Ion ClubMDA MDA 5. CANDILLON Dane France Senior FRA

5. MALTSAGOV Ali Sotteville les RouenHNO 5. REMEL Wladimir ClubALL1 ALL1

1. CEBAN Nicolai ClubMDA MDA 1. MARSAGISHVILI Lazare Lyon St Priest RHA

2. CARAS Vlad ClubROU ROU 2. MAONSO Fa Lyon St Priest RHA

3. WAGNER Oldrik ClubALL1 ALL2 3. ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les RouenHNO

3. DIATTA Aristide Aulnay CMASA IDF 3. NFOUKEV Elvis Belleu CL PIC

5. MILLERE Quentin France Junior FRA 5. MILLIEN David Paris Metro IDF

Classement des Clubs (8 pt aux 1er, 7 pt aux 2è, 6 pt aux 3è, 5 pt aux 4è, 4 pt aux 5è, 2 pt aux 7è, 1 pt aux autres) 

1. ClubMDA 55 pt 26. St Quentin CP 1 pt

2. France Senior 30 pt 26. Angers 1 pt

3. ClubALL1 28 pt 26. Nantes L 1 pt

4. Lyon St Priest 25 pt

5. ClubBEL 20 pt

5. Sotteville les Rouen 20 pt

7. Belleu CL 14 pt

8. France Junior 13 pt

9. ClubROU 9 pt

10. Besançon CPB 8 pt

10. Rouen ASPTT 8 pt

10. Aulnay CMASA 8 pt

10. Craiova University 8 pt

14. Pau 6 pt

14. Verviers 6 pt

14. Clt Ferrand ASM 6 pt

17. ClubALL2 5 pt

18. Paris Metro 4 pt

19. Caen GL 3 pt

19. Ste Geneviève Bois 3 pt

19. Paris Métro 3 pt

22. Bagnolet 2 pt

22. Ceyrat 2 pt

22. Charleville Mézières 2 pt

22. Nice LC 2 pt

97 kg 9 participant(e)s 125 kg 11 participant(e)s

74 kg 28 participant(e)s 86 kg 16 participant(e)s

107 participant(e)s

28 clubs 17 comité(s)

57 kg 19 participant(e)s 65 kg 24 participant(e)s



19 lutteur(se)s 57 kg 6ème Open International de Sotteville

8 mars 2014 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

17 1 DELIEV Youssoup France Junior FRA 1 2 1e DAVIDOVI Givi Besançon CPB FCO

17 17 SOW Adama France Junior FRA 1A 9 15 2e DIATTA Adama Belleu CL PIC

8 9 GUGAEV Timur Lyon St Priest RHA 9 5 3e ANSARI Chakir France Senior FRA

8 8 1H 25 2A 5 11 3e BURUIAN Anatolie ClubMDA MDA

5 ANSARI Chakir France Senior FRA 5 8 5e LUITHLE Marc ClubALL1 ALL1

8 21 1B 5 16 5e ABDURASHIDOV Bilal ClubBEL BEL

4 13 D ALMEIDA Kevin Ste Geneviève BoisIDF 13 6 7e IBRAGIMOV Abdullah Pau AQU

14 2C 4 1G 29 3A 15 9 7e GUGAEV Timur Lyon St Priest RHA

3 3 ZHAMBOLATOV Adam Verviers BEL 19 14 9e GOYGUEREEV ArslanbekVerviers BEL

8 3 19 AZIZOV Temerlan Clt Ferrand ASMAUV 1C 11 12 9e BESLAN Abuev ClubALL2 ALL2

6 11 BURUIAN Anatolie ClubMDA MDA 11 19 9e AZIZOV Temerlan Clt Ferrand ASMAUV

3e 6 6 1F 27 2B 15 1 9e DELIEV Youssoup France Junior FRA

5 7 GAZAKHMAEV Arsen Verviers BEL 7 4 13e NYAMDAVAA OtgonjargalCaen GL BNO

6 23 1D 15 10 13e GODET Jean claude St Quentin CP PIC

10 15 DIATTA Adama Belleu CL PIC 15 1e 7 13e GAZAKHMAEV Arsen Verviers BEL

5 3B 12 2D 10 1E 31 2 13 13e D ALMEIDA Kevin Ste Geneviève BoisIDF

18 2 DAVIDOVI Givi Besançon CPB FCO 2 17 17e SOW Adama France Junior FRA

18 18 ERHAN Octavian ClubROU ROU 1E 2 18 17e ERHAN Octavian ClubROU ROU

7 10 GODET Jean claude St Quentin CP PIC 10 3 17e ZHAMBOLATOV Adam Verviers BEL

19 7 1D 26 2C 2 17e

6 IBRAGIMOV Abdullah Pau AQU 6 17e

9 22 1F 14 17e

19 14 GOYGUEREEV Arslanbek Verviers BEL 14 17e

9 2A 19 1C 30 3B 2 17e

4 NYAMDAVAA Otgonjargal Caen GL BNO 4 25e

11 20 1G 12 25e

13 12 BESLAN Abuev ClubALL2 ALL2 12 25e

1 13 1B 28 2D 16 25e

11 8 LUITHLE Marc ClubALL1 ALL1 8 25e

3e
11 24 1H 16 25e

1 16 ABDURASHIDOV Bilal ClubBEL BEL 16 25e

16 3A 11 2B 1 1A 32 25e

Senior Libre

Qualification



24 lutteur(se)s 65 kg 6ème Open International de Sotteville

8 mars 2014 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

17 1 PERPELITA Andrei ClubMDA MDA 1 11 1e GOTISAN Vladimir ClubMDA MDA

17 17 MUKALIEV Khavazh Verviers BEL 1A 1 14 2e GAYTAEV Said Sotteville les RouenHNO

17 9 MUKHTAROV Ilman France Junior FRA 9 1 3e PERPELITA Andrei ClubMDA MDA

12 24 1H 25 2A 1 5 3e DAUM Martin ClubALL1 ALL1

21 5 DAUM Martin ClubALL1 ALL1 5 13 5e LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO

18 21 21 SATOUEV Magomed Clt Ferrand ASMAUV 1B 5 20 5e MASSIDA Antoine France Senior FRA

12 13 LAWSON Bruno Rouen ASPTT HNO 13 18 7e IBRAGIMOV Ruslan Pau AQU

18 2C 12 1G 29 3A 11 22 7e SANGARAEV Khamzat Bagnolet IDF

3 3 UGURCHIEV Djokhan Ste Geneviève BoisIDF 19 12 9e USSAEV Moukhtar Angers PDL

13 3 19 TOMOV Yakub ClubBEL BEL 1C 11 16 9e MINZALA Florentin ClubROU ROU

22 11 GOTISAN Vladimir ClubMDA MDA 11 6 9e STICKLER Quentin France Junior FRA

3e 22 22 1F 27 2B 11 23 9e NICOLLE Remi France Junior FRA

1 7 7 ZAURBEKOV Ahmed Aulnay CMASA IDF 23 17 13e MUKALIEV Khavazh Verviers BEL

13 7 23 NICOLLE Remi France Junior FRA 1D 23 7 13e ZAURBEKOV Ahmed Aulnay CMASA IDF

7 15 LABAZANOV Amirkhan ClubBEL BEL 15 1e 2 13e GAMZATOV Magomed Pau AQU

1 3B 16 2D 10 1E 31 11 8 13e MAGAMADOV Ayoub Clt Ferrand ASMAUV

2 2 GAMZATOV Magomed Pau AQU 18 24 17e GERMIKHANOV MagomedVerviers BEL

2 18 IBRAGIMOV Ruslan Pau AQU 1E 18 15 17e LABAZANOV Amirkhan ClubBEL BEL

2 10 HENNEQUIN Quentin Rouen ASPTT HNO 10 3 17e UGURCHIEV Djokhan Ste Geneviève BoisIDF

6 15 1D 26 2C 14 4 17e TOMOV Abdulla ClubBEL BEL

6 6 STICKLER Quentin France Junior FRA 22 21 17e SATOUEV Magomed Clt Ferrand ASMAUV

5 6 22 SANGARAEV Khamzat Bagnolet IDF 1F 14 19 17e TOMOV Yakub ClubBEL BEL

6 14 GAYTAEV Said Sotteville les RouenHNO 14 10 17e HENNEQUIN Quentin Rouen ASPTT HNO

5 2A 19 1C 30 3B 14 9 17e MUKHTAROV Ilman France Junior FRA

4 4 TOMOV Abdulla ClubBEL BEL 20 25e

5 4 20 MASSIDA Antoine France Senior FRA 1G 20 25e

13 12 USSAEV Moukhtar Angers PDL 12 25e

13 13 1B 28 2D 20 25e

5 8 8 MAGAMADOV Ayoub Clt Ferrand ASMAUV 24 25e

3e
22 8 24 GERMIKHANOV Magomed Verviers BEL 1H 16 25e

8 16 MINZALA Florentin ClubROU ROU 16 25e

20 3A 23 2B 9 1A 32 25e

Senior Libre

Qualification



28 lutteur(se)s 74 kg 6ème Open International de Sotteville

8 mars 2014 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep5 Rep4 Rep3 Rep2 Rep1 1/8 F 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

17 1 NEDEALCO EVGENI ClubMDA MDA 1 1 1e NEDEALCO EVGENI ClubMDA MDA

17 17 MULLER Tim ClubALL1 ALL1 1A 1 16 2e DERMENDJI Roman ClubMDA MDA

24 9 9 GOMEZ Loick Rouen ASPTT HNO 25 22 3e MINZALA Madalin Craiova UniversityROU

24 24 1H 25 CLAVIER Christophe France Senior FRA 2A 1 25 3e CLAVIER Christophe France Senior FRA

21 5 DERORY Quentin Caen GL BNO 5 24 5e VREMERE Ion ClubMDA MDA

24 21 21 DASHAYEV Magomed ClubBEL BEL 1B 13 19 5e MALTSAGOV Ali Sotteville les RouenHNO

12 13 GOBATCHEV Imran Clt Ferrand ASMAUV 13 20 7e BODISTEANU Gheorghe Craiova UniversityROU

18 2C 12 1G 29 3A 1 13 7e GOBATCHEV Imran Clt Ferrand ASMAUV

3 3 METREVELI Giorgi Lyon St Priest RHA 19 18 9e KHADJIEV Zelimkhan France Junior FRA

24 3 19 MALTSAGOV Ali Sotteville les RouenHNO 1C 19 3 9e METREVELI Giorgi Lyon St Priest RHA

3 27 11 BAYDAROGLU Enden Charleville MézièresCHA 11 2 9e ISAEV Letcha Aulnay CMASA IDF

3e 3 14 1F 27 BOUDRINGAINT Jonathan Belleu CL PIC 2B 19 7 9e GIGAURI Archil Lyon St Priest RHA

22 23 7 GIGAURI Archil Lyon St Priest RHA 7 12 13e DULGER Samet ClubALL1 ALL1

20 23 23 CHAUZET Yannick Ceyrat AUV 1D 7 23 13e CHAUZET Yannick Ceyrat AUV

23 15 LAINEZ Gilles Pau AQU 15 1e 6 13e BATAA Gamba Caen GL BNO

22 3B 20 2D 10 1E 31 1 28 13e OSMANI Enis France Senior FRA

2 2 ISAEV Letcha Aulnay CMASA IDF 18 17 17e MULLER Tim ClubALL1 ALL1

2 18 KHADJIEV Zelimkhan France Junior FRA 1E 18 15 17e LAINEZ Gilles Pau AQU

2 26 10 SARALIEV Zurab ClubBEL BEL 10 14 17e FERADOV Enis ClubBEL BEL

2 15 1D 26 DAKHAEV Amirbek ClubBEL BEL 2C 22 5 17e DERORY Quentin Caen GL BNO

6 6 BATAA Gamba Caen GL BNO 22 21 17e DASHAYEV Magomed ClubBEL BEL

13 6 22 MINZALA Madalin Craiova UniversityROU 1F 22 11 17e BAYDAROGLU Enden Charleville MézièresCHA

6 14 FERADOV Enis ClubBEL BEL 14 10 17e SARALIEV Zurab ClubBEL BEL

13 2A 11 1C 30 3B 16 8 17e BAUER  Anthony Rouen ASPTT HNO

4 4 BAHYAOUI Morad Clt Ferrand ASMAUV 20 9 25e GOMEZ Loick Rouen ASPTT HNO

25 28 20 BODISTEANU Gheorghe Craiova UniversityROU 1G 20 26 25e DAKHAEV Amirbek ClubBEL BEL

28 28 12 DULGER Samet ClubALL1 ALL1 12 27 25e BOUDRINGAINT JonathanBelleu CL PIC

25 5 1B 28 OSMANI Enis France Senior FRA 2D 16 4 25e BAHYAOUI Morad Clt Ferrand ASMAUV

25 8 8 BAUER  Anthony Rouen ASPTT HNO 24 25e

3e
25 8 24 VREMERE Ion ClubMDA MDA 1H 16 25e

25 16 DERMENDJI Roman ClubMDA MDA 16 25e

19 3A 7 2B 25 1A 32 25e

Qualification

Senior Libre



16 lutteur(se)s 86 kg 6ème Open International de Sotteville

8 mars 2014 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 MARCZINSKI Stephane France Senior FRA 1 7 1e IANULOV Piotr ClubMDA MDA

5 9 ABDOURAGHILOV AbdoulNantes L PDL 1A 13 6 2e AIBUEV Akhmed France Senior FRA

5 5 5 DOUDAIEV Islam France Junior FRA 13 10 3e TIGISHVILI Giorgi Lyon St Priest RHA

12 1D 13 KAUFMEHL Michael ClubALL1 ALL1 2A 7 13 3e KAUFMEHL Michael ClubALL1 ALL1

3e 10 11 3 ALKHANOV Ruslan IbraguimSotteville les RouenHNO 3 16 5e CANDILLON Dane France Senior FRA

10 11 11 TSETCHOEV iIbraguim Ste Geneviève BoisIDF 1B 7 14 5e REMEL Wladimir ClubALL1 ALL1

10 15 7 IANULOV Piotr ClubMDA MDA 7 1e 5 7e DOUDAIEV Islam France Junior FRA

16 2B 10 1C 15 ALEKMA Saifedine France Junior FRA 7 1 7e MARCZINSKI Stephane France Senior FRA

2 2 LOUAFI Mohamed HichamRouen ASPTT HNO 10 12 9e MANTAEV Ali ClubBEL BEL

14 10 TIGISHVILI Giorgi Lyon St Priest RHA 1C 6 3 9e ALKHANOV Ruslan IbraguimSotteville les RouenHNO

14 14 6 AIBUEV Akhmed France Senior FRA 6 11 9e TSETCHOEV iIbraguim Ste Geneviève BoisIDF

3 1B 14 REMEL Wladimir ClubALL1 ALL1 2B 6 8 9e HEYER Stephane Ceyrat AUV

14 4 4 YOUSUPOV Yousup Verviers BEL 12 9 13e ABDOURAGHILOV AbdoulNantes L PDL

13 8 12 MANTAEV Ali ClubBEL BEL 1D 16 2 13e LOUAFI Mohamed HichamRouen ASPTT HNO

3e
1 8 8 HEYER Stephane Ceyrat AUV 16 15 13e ALEKMA Saifedine France Junior FRA

13 2A 1 1A 16 CANDILLON Dane France Senior FRA 4 13e YOUSUPOV Yousup Verviers BEL

Senior Libre

Qualification



9 lutteur(se)s 97 kg 6ème Open International de Sotteville

8 mars 2014 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 CARAS Vlad ClubROU ROU 1 4 1e CEBAN Nicolai ClubMDA MDA

9 9 TANKO Davor Paris Métro IDF 1A 1 1 2e CARAS Vlad ClubROU ROU

8 5 DIATTA Aristide Aulnay CMASA IDF 5 2 3e WAGNER Oldrik ClubALL1 ALL2

8 1D 13 2A 1 5 3e DIATTA Aristide Aulnay CMASA IDF

3e 8 3 SCHNEIDER Nils ClubALL2 ALL2 3 8 5e MILLERE Quentin France Junior FRA

2 11 1B 3 3 5e SCHNEIDER Nils ClubALL2 ALL2

6 7 SAMBIYEV Ali ClubBEL BEL 7 1e 6 7e GUESSOUM Farouk Nice LC PCA

2 2B 6 1C 15 4 7 7e SAMBIYEV Ali ClubBEL BEL

2 WAGNER Oldrik ClubALL1 ALL2 2 9 9e TANKO Davor Paris Métro IDF

10 1C 2 9e

7 6 GUESSOUM Farouk Nice LC PCA 6 9e

7 1B 14 2B 4 9e

5 4 CEBAN Nicolai ClubMDA MDA 4 13e

5 12 1D 4 13e

3e
5 8 MILLERE Quentin France Junior FRA 8 13e

3 2A 5 1A 16 13e

Senior Libre

Qualification



11 lutteur(se)s 125 kg 6ème Open International de Sotteville

8 mars 2014 - Sotteville lès Rouen

Repêchages Tableau des gagnants

Fin 3-5 Rep3 Rep2 Rep1 1/4 F 1/2 F Fin1-2

N° NOM Prénom Club Comité N° Clt  NOM Prénom Club Com.

9 1 NDIAYE Alioune Paris Métro IDF 1 5 1e MARSAGISHVILI Lazare Lyon St Priest RHA

9 9 GANBAT Tulga ClubBEL BEL 1A 5 4 2e MAONSO Fa Lyon St Priest RHA

8 5 MARSAGISHVILI LazareLyon St Priest RHA 5 6 3e ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les RouenHNO

8 1D 13 2A 5 7 3e NFOUKEV Elvis Belleu CL PIC

3e 6 3 3 KOCA Fatih Charleville MézièresCHA 11 11 5e MILLIEN David Paris Metro IDF

6 3 11 MILLIEN David Paris Metro IDF 1B 11 10 5e ISTAPAYEV Murad ClubBEL BEL

6 7 NFOUKEV Elvis Belleu CL PIC 7 1e 8 7e MACHET Emilien Sotteville les RouenHNO

11 2B 6 1C 15 5 1 7e NDIAYE Alioune Paris Métro IDF

2 2 MUSAEV Zelimkhan ClubBEL BEL 10 9 9e GANBAT Tulga ClubBEL BEL

2 10 ISTAPAYEV Murad ClubBEL BEL 1C 10 2 9e MUSAEV Zelimkhan ClubBEL BEL

7 6 ABDELMOUMEN Hakim Sotteville les RouenHNO 6 3 9e KOCA Fatih Charleville MézièresCHA

7 1B 14 2B 4 9e

7 4 MAONSO Fa Lyon St Priest RHA 4 13e

7 12 1D 4 13e

3e
1 8 MACHET Emilien Sotteville les RouenHNO 8 13e

10 2A 1 1A 16 13e

Qualification

Senior Libre
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